様式第７号（第９条関係）

令和  年  月  日

枕崎市長 前田 祝成 殿

申請人

 住 所 枕崎市

氏 名              ㊞

工 事 着 手 （ 完 成 ） 報 告 書

 令和  年度枕崎市浄化槽設置整備事業の工事を下記のとおり着手（完成）したので報告

します。

記

交 付 決 定 令和   年   月   日

着 手 令和   年   月   日

完 成 （ 予 定 ） 令和   年   月   日

事 業 主 体

事 業 実 施 個 所

施 工 方 法

（請負の場合は請負者の住所、氏名等）

事 業 量

事 業 費